
ÚDAJE KLIENTA XRa'ffeisen
Právnická osoba '"""

část A) IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE KLIENTA

Základní údaje:
Obchodnífirma/Název: Město Nový jičín
Země registrace: Česká republika
ldentifikačnI číslo: 00298212

Adresa sídla:
Upřesnění adresy:
Ulice, číslo popisné/orientačni: Masarykovo nám. 1/1
Obec: Nový jičín PSČ: 74101
Stát: Česká republika

T
is
k
: 
cz

a9
71

54
; 
25

.0
4.
20

24
 0

8:
15

:2
9;

09
e6

4d
53

90
e3

83
ac

; 
T
 l
;

Kontaktní preferovaná adresa:
Upřesnění adresy:
Ulice, číslo: Masarykovo nám. 1/1
Obec: Nový jičín PSČ: 74101
Stát: Česká republika

Další kontakty
preferovaný mobilní telefon
Další mobilní telefony
Preferovaný email
Další email/y j
preferovaný telefon
preferovaný fax

09
e6

4d
53

90
e3

83
ac

Identifikace zástupce č. 1
jméno a přýmenI: Stanislav Kopecký
Datum narozeni:
Rodné číslo přidělené v ČR:
Trvalé bydliště:
Role: Starosta

Potvrzuji, že služby, které mi Raiffeisenbank a.s. poskytuje, nevyužívám/nevyužiji v zájmu/ve
prospěch třetí strany.

Kontaktní Udaje klienta, které jsou výše ve formuláři uvedeny, budou ze strany Raif'feisenbank a.s.
využity pro komunikaci s klientem o všech produktech a službách, které využívá, pokud v souvislosti s
některou službou není výslovně dohodnuto něco jiného.

Strana 1/4
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

P
A
R
T
Y
 I
D
: 
13

76
17

4;
 a

u
to

r:
 C

Z
A
97

15
4;
 2

5.
4.
20

24
 0

8:
14

:2
0

09e64d5390e383ac



ÚDAJE KLIENTA XRa'ffeisen
Právnická osoba '"""

část B) ÚDAJE O DAŇOVÉ REZIDENCI KLIENTA

Země daňové rezidence
Země primárni daň. rezidence: Česká republika DIČ 00298212
Země další daň. rezidence: DIČ
Země další daň. rezidence: DIČ

Rezident USA pro daňové účely (FATCA): [j ANO m NE

Charakteristika aktivit klienta
[j Aktivní entita
[j Pasivní entita

* nutností je vyplnit daňové rezidence a dič skutečných majitelů
[j Finanční instituce

GIIN (Global Intermediary Identification Number):

ŕTi
* nedílnou součástí je také formulář W-8BEN-E

M Vládni entita

[j Centrální banka

[j Mezinárodní organizace

[j Společnost, jejíž akcie jsou pravidelně obchodovány na zavedeném trhu cenných papírů,
nebo je subjekt propojený se subjektem, jehož akcie jsou pravidelně obchodovány na
zavedeném trhu cenných papírů

T
is
k
: 
cz

a9
71

54
; 
25

.0
4.
20

24
 0

8:
15

:2
9;

09
e6

4d
53

90
e3

83
ac

; 
T
 l
;

Klient bere na vědomi, že v souvislosti s uvedením své daňové rezidence či daňových rezidenci a DIČ,
Raiffeisenbank a.s. v důsledku uložených povinnosti oznamuje správním orgánům vykonávajÍcÍm v
České republice v relevantním rozsahu správu dani zákonem vymezené údaje týkajIcI se klienta, a to
zejména i když nikoliv výlučně číslo účtu, zůstatek účtu k poslednímu dni přIslušného kalendářnIho
roku a hrubou výši úroků připsaných nebo vyplacených na daný účet v příslušném kalendářním roce.

výše uvedené údaje pak mohou být v souladu s platnými právními předpisy správními orgány České
republiky dále předány orgánům vykonávajÍcÍm správu daní především ve státě, ve vztahu, k němuž
klient uvedl svou daňovou rezidenci, nebo u právnických osob identifikovaných jako pasivní entita ve
státě, ve vztahu, k němuž byla uvedena daňová rezidence jejich skutečných majitelů.

09
e6

4d
53

90
e3

83
ac

část C) ÚDAJE O STATUTÁRNÍM ORGÁNU KLIENTA

Členové statutárn"ho orgánu kl"enta fyz"cké osoby

jméno a Datum České rodné Trvalé Občanstv" na,o::snt.?,tát Ro e
přIjmenI narozeni číslo bydliště ia mesto)

Mgr. Stanislav Česká Starosta
Kopecký republika

Strana 2/4
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

P
A
R
T
Y
 I
D
: 
13

76
17

4;
 a

u
to

r:
 C

Z
A
97

15
4;
 2

5.
4.
20

24
 0

8:
14

:2
0

09e64d5390e383ac



ÚDAJE KLIENTA XRa'ffeisen
Právnická osoba '"""

část d) Údaje o skutečném majiteli klienta

Klient prohlašuje, že dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, nemá skutečného
majitele.

část e) Údaje o vlastnické struktuře klienta

část F) Nakládáni s údaji o klientovi

Klient přitom bere na vědomí, že i bez zIskánI klientova souhlasu je:

· Raiffeisenbank a.s. oprávněna v určitém rozsahu k nabIzenľ produktů a služeb;
· Raiffeisenbank a.s. oprávněna předat relevantní klientské údaje třetím osobám; předáni se však v tomto

případě týká plněni právních povinnosti, které jsou například zajištěny na konsolidovaném základě, pro
účely řIzenI rizik, kterým je či může být Raiffeisenbank a.s. nebo třetí osoba, jež náleží k podnikatelské
skupině RBI, vystavena, a naplňováni pravidel obezřetného podnikání, dále pro účely auditu a kontroly, pro
potřeby výkonu dohledu nad činnosti Raiffeisenbank a.s. nebo třetích osoby, které náleží k podnikatelské
skupině RBI, dále pak orgánům veřejné moci, jež nad Raiffeisenbank a.s. nebo třetími osobami, které náleží
k podnikatelské skupině RBI, vykonávají dohled; dále je také Raiffeisenbank a.s. oprávněna předat
relevantní klientské údaje osobám, kterým jsou pohledávky Raiffeisenbank as. za klientem poskytovány
jako zajištění. Podnikatelskou skupinou RBI se rozumí právnické osoby patřIcI do skupiny, jejímž lídrem je
Raiffeisen Bank International AG se sídlem v Rakouské republice, Vídni. Bližší informace o skupině Raiffeisen
Bank International AG jsou dostupné prostřednictvím webových stránek Raiffeisenbank a.s.

Poučení o zpracování osobních údajů: Zástupce/Zástupci klienta podepsaní niže berou na vědomi, že
identifikační údaje jsou povinni Raiffeisenbank a.s. poskytnout s ohledem na zákonné povinnosti
uložené Raiffeisenbank a.s. především zákonem č. 21/1992 Sb., o bankách, a zákonem č. 253/2008 Sb.,
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu. V případě,
že tak odmítnou učinit, Raiffeisenbank, a.s. bude nucena navázáni obchodního vztahu s klientem
odmítnout. Informace o zpracování osobních údajů v Raiffeisenbank a.s. jsou dostupné v
informačním memorandu v pobočkách banky a na webových stránkách banky.

T
is
k
: 
cz

a9
71

54
; 
25

.0
4.
20

24
 0

8:
15

:2
9:

09
e6

4d
53

90
e3

83
ac

; 
T
 l
;

09
e6

4d
53

90
e3

83
ac

Strana 3/4
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

P
A
R
T
Y
 I
D
: 
13

76
17

4;
 a

u
to

r:
 C

Z
A
97

15
4;
 2

5.
4.
20

24
 0

8:
14

:2
0

09e64d5390e383ac



ÚDAJE KLIENTA XRa'ffeisen
Právnická osoba '"""

Klient prohlašuje, že všechny údaje, které prostřednictvím tohoto dokumentu Raiffeisenbank a.s.
d:čě.|uje, jsou aktuální, úplné a odpovídajÍ skutečnosti, a že uvedl všechny své daňové rezidence a

Za Raiffeisenbank, a.s převzal: Za Klienta:

V , dne , V , dne

jméno, přIjmenI a funkce zaměstnance
Raiffeisenbank as.

Mgr. Stanislav Kopecký , Starosta

T
is
k
: 
cz

a9
71

54
; 
25

.0
4.
20

24
 0

8:
15

:2
9:

09
e6

4d
53

90
e3

83
ac

; 
T
 l
;

09
e6

4d
53

90
e3

83
ac

Strana 4/4
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

P
A
R
T
Y
 I
D
: 
13

76
17

4;
 a

u
to

r:
 C

Z
A
97

15
4;
 2

5.
4.
20

24
 0

8:
14

:2
0

09e64d5390e383ac


